平成 24 年 4 月 18 日

各  位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山本 眞一

 （コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 常務取締役経営統括本部長 井川 誠

TEL (052) 871-6351

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

本件につきましては、平成２４年６月２８日開催予定の第７４期定時株主総会において正式

に決定される予定です。なお、監査役の選任議案を当該総会に付議することについては、監査

役会の同意を得ております。

記

１． 新任監査役候補

 監査役       下川原 厚男（現 執行役員 内部監査室長）

 監査役（非常勤）   奥村 隆夫

２． 退任予定監査役

 監査役        山田 禮一

 監査役（非常勤）  大田黒 宣人

３． 退任理由

山田禮一は一身上の都合、大田黒宣人は任期満了によるものであります。

４．その他

 監査役候補者の奥村隆夫および現監査役の大田黒宣人は会社法で定める社外監査役で

あります。

以上